
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych 
w publicznych  szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Warlubie oraz kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym, jak też dokumentów potwierdzających spełnianie tych kryteriów, 
a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), w związku z §12a 
Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, 
wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz. 645, 795 i 1047) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie określenia terminów 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 
dokumentów do oddziałów przedszkolnych w publicznych  szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Warlubie oraz kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, jak też dokumentów potwierdzających 
spełnianie tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, na rok 
szkolny 2022/2023, w §1 po ustępie 3 wstawia się ustęp 4, o następującym brzmieniu: 

„4. Do dnia 30 czerwca 2022 r. rodzic lub inna osoba sprawująca opiekę nad dzieckiem będącym 
obywatelem Ukrainy, które zostało przyjęte w roku szkolnym 2021/2022 do oddziału przedszkolnego 
w publicznej szkole podstawowej, składa deklarację o kontynuowaniu w roku szkolnym 2022/2023 
wychowania przedszkolnego w tym oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej.”.. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronach biuletynu 
informacji publicznej Gminy Warlubie i szkół gminnych oraz tablicach ogłoszeń w szkołach podstawowych 
Gminy Warlubie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Warlubie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BAF18AE-5D9D-4C3B-8CB1-DB637890C337. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


